
UnivIS - Raumplan M3/-1.13 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

10:00 - 12:00

Service learning Tutorium
(bis 16.10.)

14:00 - 15:00

Vorbesprechung zu Das fliegende
Klassenzimmer. Theaterpädagogische
Methoden im Unterricht. Anmeldung in
der Vorbesprechung! (Lehrauftrag)
(nur 20.11.)

16:00 - 18:00

Service learning Tutorium
(bis 16.10.)

16:00 - 18:00

Prüfungsvorbereitung
(nur 23.10.)

16:00 - 18:00

Ausweichraum für LV 22.01.18 16-18
Uhr
(nur 22.1.)

17:00 - 21:15

Babysitterkurs
(nur 5.2.)

20:00 - 21:45

Reserviert
(13.11.-4.12.)

Di

10:00 - 12:00

Service learning Tutorium

12:00 - 14:00

BayWISS - Koordination
(nur 23.1.)

Mi

12:00 - 14:00

Vorbesprechung zu Bewältigung von
Trauma über die Lebensspanne hinweg
(nur 18.10.)

13:00 - 14:30

Einführung in die dokumentarische
Methode
(nur 7.2.)

14:00 - 15:00

Jour Fix - Serverraum Bamberg
(nur 24.1.)

16:00 - 18:00

Service learning Tutorium

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu Zielgruppen und
Adressaten: Nachhaltigkeitsbildung am
Beispiel konsumkritischer
Stadtführungen
(nur 10.1.)

Do

17:15 - 19:00

EWS-Veranstaltung
(nur 23.11.)

18:00 - 22:00

Gruppentraining Sozialer Kompetenzen
(16.11.-7.12., nicht 23.11.)

18:00 - 22:00

Gruppentraining sozialer Kompetenzen
(nur 23.11.)

Fr

08:00 - 19:00

Forschertreffen
(nur 10.11.)

13:00 - 15:00

Tagung: Engagement bildet
(nur 26.1.)

14:30 - 19:00

Gebärdensprachkurs
(17.11.-15.12.)

Sa

08:00 - 16:00

Workshop: Wie schreibe ich ein
Exposé?
(nur 3.2.)

08:00 - 22:00

Bamberger Forum für
Erwachsenenbildung und
Weiterbildung
(nur 25.11.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 16.10.2017 bis 10.2.2018

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 12 Juli 2024 07:04:54


