UnivIS - Raumplan M3/-1.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr	Sa
08:00					08:00 - 19:00 Forschertreffen (nur 10.11.)	08:00 - 16:00 Workshop: Wie schreibe ich ein Exposé?
09:00					13:00 - 15:00 Tagung: Engagement bildet	(nur 3.2.) 08:00 - 22:00
10:00	10:00 - 12:00 Service learning Tutorium (bis 16.10.)	10:00 - 12:00 Service learning Tutorium			(nur 26.1.) 14:30 - 19:00 Gebärdensprachkurs	Bamberger Forum für Erwachsenenbildung und Weiterbildung
11:00				1	(17.1115.12.)	(nur 25.11.)
12:00		12:00 - 14:00 BayWISS - Koordination (nur 23.1.)	12:00 - 14:00 Vorbesprechung zu Bewältigung von Trauma über die Lebensspanne hinweg			
13:00			(nur 18.10.) 13:00 - 14:30 Einführung in die dokumentarische			
14:00	14:00 - 15:00 Vorbesprechung zu Das fliegende Klassenzimmer. Theaterpädagogische Methoden im Unterricht. Anmeldung in der Vorbesprechung! (Lehrauftrag) (mur 20.11.)		Methode (nur 7.2.) 14:00 - 15:00 Jour Fix - Serverraum Bamberg (nur 24.1.)			
15:00		_		_		
16:00	16:00 - 18:00 Service learning Tutorium (bis 16:10.)		16:00 - 18:00 Service learning Tutorium			
17:00	16:00 - 18:00 Prüfungsvorbereitung (nur 23.10.)			17:15 - 19:00 EWS-Veranstaltung (nur 23.11.)		
18:00	16:00 - 18:00 Ausweichraum für LV 22.01.18 16-18 Uhr		18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Zielgruppen und Adressaten: Nachhaltigkeitsbildung am	18:00 - 22:00 Gruppentraining Sozialer Kompetenzen		
19:00	(nur 22.1.) 17:00 - 21:15		Beispiel konsumkritischer Stadtführungen (nur 10.1.)	(16.117.12., nicht 23.11.) 18:00 - 22:00 Gruppentraining sozialer Kompetenzen		
20:00	Babysitterkurs (nur 5.2.) 20:00 - 21:45			(nur 23.11.)		
21:00	Reserviert (13.114.12.)					